
Technické šílenství
Zase nové a nové technické hračky, 
které by neměly uniknout vaší 
pozornosti.

Film
Novinky ze světa film u, recenze 
a zajímavosti.

Hudba, která baví...
To nejzajímavější a nejžhavější, co 
nabízí současná hudební scéna.
■ Ш ■ ■

Co nového se urodilo na knižním 
trhu.

Jim Carrey
Jim Carrey nám prozradil, jaké 
měl dětství a jaké byly jeho první 
kroky v Hollywoodu, ale i co dělat, 
když se objeví deprese...

Fidelovi Američané
Navenek se už desítky let zaklínají 
obchodní vztahy mezi USA a Kubou 
tuhým embargem, ale jak  je  tomu 
doopravdy?

Vespa
Příběh královny mezi skútry a jednoho 
ze symbolů La Dolce Vita, za nějž platí 
už více než půlstoletí.

Pohřebiště lodí
Navštívili jsm e korálový útes Sha‘b 
Abu Nuhas v Rudém moři a zjistili, 
proč je  rájem milovníků podmořských 
výletů všech úrovní a zkušeností.

Nejvyšší ateliér světa
Mount Everest navzdory všem 
nebezpečím láká desítky filmařů 
ročně, díky kterým se můžeme také 
my pokochat dechberoucí krásou 
střechy světa.

Hausbótem po Irsku
Prozkoumali jsm e kouzlo 
Smaragdového ostrova z paluby lodi, 
která křižovala jedinečnou, a přesto 
málo navštěvovanou síť tamějších 
kanálů, řek a jezer.

Zbraňová optika
I ta nejlepší puška nám je  málo 
platná, pokud nevidíme, na co 
chceme střílet...

Co s agresivitou?
Kde se v lidech bere nezvladatelná 
agresivita a je  vůbec stavem lidské 
přirozenosti?

91



58 Seriálová mánie
Současná americká seriálová 
tvorba zažívá nebývalý boom, a to 
je  důvodem, proč se k tomuto 
tém atu po roce znovu vracíme.

62 Slávy (padlé) dcery
Světové celebrity pro slávu 
udělají cokoli a „nechtěné" 
odhalení těch nejintimnějších partií 
na veřejnosti není výjimkou.

69 Módní šílenství
Nejžhavější trendy v pánské 
módě, v mnoha pohledech a ze 
všech možných úhlů.

86 Velký test: Maserati 
Quattroporte
První kapitola slavného automobilu 
se začala psát v roce 1963. Jaká 
je  dnešní, pátá generace, jíž 
propadli např. Bono či Silvio 
Berlusconi?

90 Ženeva ve zpětném 
zrcátku
První významný autosalon 
letošního roku je  za námi. Zaměřili 
jsm e se na novinky, které nás 
nejvíce zaujali.

96 Svět designu
Bydlení ve VIP stylu. Křesla, která 
jsou pohodlná a současně 
originální. Nejproklínanější 
i nejobdivovanější stavby 
socialismu.

108 Kult jménem 
Fortnum & Mason
Proslulý lahůdkářský brand má 
za sebou třísetletou historii 
i královskou garanci kvality. Je 
toho však mnohem víc, proč je  tato 
značka výjimečná...

122 Divoké klenoty přírody
Než se sami vypravíte do 
národních parků světa, vůni 
některých vám přinášíme až 
domů...

142 Pro gurmány
Sestavili jsm e pro vás přehled 
nejlepších českých restaurací 
zkoumaných na základě pečlivě 
zvolených kategorií a hledisek.

162 Nakonec
Povídali jsm e si s guru powerjógy 
u nás -  Václavem Krejčíkem.


